叶建函〔2020〕41号　　　　　　 　   签发人：王跃伟
　　 　　　　　　　　　　　　　　    办理结果：B
叶县住房和城乡建设局
关于人大叶县十五届五次会议第39号提案
办理情况答复的函
郑红伟代表：

您在人大叶县十五届五次会议上提出的“关于加快完善盐都街道各个社区建设”的建议已收悉，现将办理情况答复如下：

市政基础建设在很大程度上体现着一个城市的形象，针对关于盐都街道辖区范围内市政道路建设，改善群众出行条件的问题，我局目前已完成了部分市政道路施工图设计工作，正在进行财政评审工作；盐都街道辖区内规划的体育公园小区，目前已开工建设。

下一步，我们将继续加大对县城的市政道路进行加紧设计、施工，对配套的公园、游园等城市基础设施同步跟进。

以上是我们的答复意见，如有不妥，恳请批评指正。

2020年9月7日

（联系人:  李俊山      联系电话：15137500868）

  抄送：县人大选工委，县政府督查室。
  叶县住房和城乡建设局办公室　  2020年9月8日印发
1